HOLGUIN, NOTARIA VIGESIMA OCTAVA del cantón QUITO, comparecen a 

constituir la compañía CORPORACIÓN DINAMYCS CORP AG£LV 

CIA.LTDA., el/la señor(a) AVILES GONZALEZ DIEGO XAVIER, de 

nacionalidad ECUATORIANA, estado civil CASADO, con domicilio en la ciudad 

de QUITO, dirección Selva Alegre OE ocho guión ciento veinte y nueve (OE8- 

129) y Obispo Nieto Polo, teléfono cero dos seis cero cero siete cero cinco uno 

(026007051), por sus propios y personales derechos; el/la señor(a) LOPEZ 

GUZMAN DIEGO WLADIMIR, de nacionalidad ECUATORIANA, estado civil 

CASADO, con domicilio en la ciudad de QUITO, dirección San Francisco y Voz

[...]

Andes Edificio ECO dos mil (2000), teléfono cero dos cinco uno tres cero cero 

ocho seis (025130086) por sus propios y personales derechos; el/la señor(a) 

GALLEGOS RIOFRIO RODRIGO XAVIER, de nacionalidad ECUATORIANA, 

estado civil CASADO, con domicilio en la ciudad de QUITO, dirección Pinar Alto 

Calle F número ciento veintiuno A (121A) y Manuel Valdiviezo, teléfono cero dos    

tres dos siete cefó cero tres uno (023270031)por sus propios y personales derechos. 

Los compárecientes son mayores de edad, hábiles según derecho para contratar y 

obligarse, a quienes de conocer doy fe;